1

НПД №1231

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2017 № 1148

Об ограничении проезда на Видновское городское кладбище

в дни массовых посещений

В целях обеспечения функционирования кладбищ на территории городского

поселения Видное Ленинского муниципального района в дни  их  массовых посещений

населением 09 апреля (Вербное Воскресенье), 16 апреля (Пасха), 23 апреля (Красная

Горка), 9 мая (День Победы), 04 июня (День Святой Троицы) 2017 года, в соответствии с

Федеральным законом от 03.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Ленинский муниципальный район Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать ОГИБДД УМВД Росии по Ленинскому муниципальному

району (Шашурин Ю.Ю.) ограничить движение на Видновское городское кладбище в дни

их массовых посещений населением 09 апреля, 16 апреля, 23 апреля, 9 мая, 04 июня 2017

года, за исключением автобусов производящих перевозку пассажиров от станции

Расторгуево до Видновского городского кладбища, а также инвалидов и Ветеранов ВОВ

при предъявлении соответствующего документа.

2. МБУ «ДорСервис» (Уткин В.А.) обеспечить установку временных

дорожных знаков по согласованию с ОГИБДД УМВД Росии по Ленинскому

муниципальному району.

3.   Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации

Ленинского муниципального района Московской области www.adm-vidnoe.ru.

и

http://www.adm-vidnoe.ru/

2

НПД №1231

4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации Ленинского муниципального района Гаврилова С.А.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                                         О.В. Хромов

Разослать: в дело - 2 экз., Гаврилову С.А., МБУ «ДорСервис», ОГИБДД УМВД России по

Ленинскому муниципальному району